1615	350, 422, 430	1661	290 539, 5401
1616	250, 305	1664	167, 479, 520
1617	286	1665	338
1622	554	1667	480
1626	454	1668	364, 382, 440
1627	471	1669	210, 407
1629	354, 435, 537	1671	229
1630	389	1672	317, 565
1632	391	1673	299, 514
1634	447, 463	1674	365
1635	362	1675	249, 326, 345
1638	225	1680	169
1642	281	1685	563
1644	217, 251	1692	
1645	561	1693	170
1646	441, 550	1698	171
1648	405, 562	1736	541
1649	332	1746	545, 546
1651	166	1752	547
1653	245, 289, 448	1759	172
1654	425	1764	173
1655	215	1773	542
1656	434	1774	544
1657	214, 216, 312, 320, 414, 1658, 308	1778	174
1659	426, 459, 464, 488	1789	548
1660	211, 231, 232, 252, 253, 302, 321, 453, 465	1792	567, 568

Numeri 175-191 in *Inventario*.

Anni sunt 197:

Saeculi XV 32

Saeculi XVI 91

Saeculi XVII 54

Saeculi XVIII 10

Sine anno 10: numeri 43, 63, 91, 131, 133, 142, 148, 531, 536, 543.

1. Anno 1535 magister Mafeus librarius f.q. Antonii de Frachazinis Vallis Strompiae⁵ dioecesis Brixienensis Paulus f.q. Bartholomaei de Dimar Vallis Solis, et magister Andreas barbitonsor f.q. Ioannis de Trilaco, omnes habitatores Tridenti. In *Inventario* sub num. 2.

2. Anno 1533 egregius dominus Thomaeus de Cazuffis civis et habitator Tridenti, in Contrata Belinanzorum. Dona Leona f.q. Alberti de Picin de Dimar Vallis Solis eius baila, et massaria. Ioannes Baptista eius filius naturalis. *Invent.* num. 3.

3. Anno 1535 egregius dominus Thomas quondam domini Stephani de Cazuphis civis et habitator Tridenti, in Contrata Lata, seu Plateae. *Inventar.* num. 2.

4. Anno 1573 dominus Ioannes Baptista Cazuffus de Tridento, et dona Margarita eius uxor. In somassio domus Iosephi del Iori de Ardino Vallis Annaniae anno 1573. Ecclesia s. Michaelis de Priodo. Domina Margarita uxor dicti domini Ioannis Baptistae. *Invent.* num. 1.

5. Anno 1498 egregius vir ser Thomas quondam ser Laurentii de Cazuffo civis, et habitator Tridenti, eiusque fratres ser Stephanus, et Iulianus. Reverendus dominus Ulricus Knessel Praepositus Praepositurae ecclesia Tridentinae. Haeredes domini Calapini de Calapinis de Tridento. Haeredes Bernardini Hosbaldi de Tridento. Haeredes Federici de Paho. Ioannes Gallus de Tridento. Grossi sexdecim monetae Tridentinae. *Invent.* num. 5.

6. Anno 1524 dominus Thomaeus quondam domini Stephani Cazuffi civis, et habitator Tridenti. *Invent.* num. 6.

7. Anno 1500 reverendi in Christo Patres domini Ioannes Riepper, dominus Ioannes Hauser, dominus Michael de Mantua, dominus Nicolaus Neauhaus, et dominus Ioannes Ortobain canonici, et praebendati in ecclesia cathedrali Sancti Vigilii Tridenti. *Invent.* 8.

8. Anno 1501 ser Iulianus quondam ser Laurentii Cazuffi, eiusque fratres ser Thomas, et ser Stephanus. *Invent.* num. 8.

9. Anno 1552 dominus Ioannes Marcus de Cazuffis. Nobilis dominus Thomaeus de Cazuffis civis et habitator Tridenti, in Contrata Lata. Bartholomaeus quondam ser Laurentii Frizeriae de Vezano. Ser Petrus Franzoi confinis Viguli. Terra obnoxia et conditionata. *Invent.* num. 9. Concordant et sequentes numeri.

10. Anno 1476 providus et discretus vir ser Laurentius de Cazuffo honorabilis civis et habitator Tridenti, egregius iurisperitus dominus Ioannes Roncher de Caldario. Discreti viri Finotus de Finotis, et magister Antonius de Piperatis faber cives Tridenti duo. Discretus vir ser Augustinus Negrelli civis et habitator Tridenti, Bernardinus eius nepos f.q. magistri Alberti fornaserii de Negrellis. Venerabiles, et reverendi domini Ioannes de Paho, Iacobus Lur de Ulma, Ambrosius Slarspeck, Georgius Notthafft, Vincentius de Montfort, Odoricus Lyetenstainer, Vigilius Negrellus, Albertus Gffellar omnes canonici, et praebendati ecclesiae Tridentinae die 8 martii.

11. Anno 1521 ser Iacobus de Nacco civis et habitator Tridenti, dominus Christophorus Montanea civis et habitator Tridenti, f.q. ser Iacobi Montaneae de Rippa: magister Laurentius de Mazolis f.q. alterius Laurentii de Mazolis civis Tridenti, dominus Ioannes Iacobus de Boldrachis de Rippa. Marinus Roxati de Sardanea. Die 16 ianuarii. *Invent.* num. 11.

12. Anno 1540 excellens dominus Tramenus de Perociis artium et medicinae doctor. Dona Dorothea f.q. ser Ioannis Francisci de Perociis, et uxor ser Stephani Vallis Sabiae travasatoris Malvasiae. Magister Alexander de Perociis Riperiae (sic) Tridenti

⁵ Lege *Vallis Trompiae*.

pictor frater eiusdem Dorotheae. Scripta fuit charta Venetiis in Fonticu theotoniocum. Die 16 nov.

13. Anno 1531 Tridenti, in Contrata canonicorum. Honorabilis dominus presbyter Ioannes quondam ser Iacobi de Bernardinis Montanearum Vallis Telinae sacrista in ecclesia Sancti Vigili. Honorabilis dominus Presbyter Venturinus filius ser Bernardini de Girardis de Limono Riperiae Salodii Beneficiatus in ecclesia Tridentina S. Vigili. Iacobus quondam Bernardini de Bernardis de Lardario plebis Boni habitator Tridenti. Dominus Thomas de Cazuphis civis Tridenti. Die 28 aprilis. *Invent.* num. 13.

14. Anno 1498 providi et discreti viri ser Thomaeus, ser Iulianus, ser Stephanus fratres f.q. providi viri ser Laurentii Cazuffi de Tridento, cives et habitatores Tridenti. Die 15 Ianuarii.

15. Anno 1507 die 19 octobris magnificus, et clarissimus I.U.D. dominus Nicolaus... vicepotestas Tridenti, loco magnifici et clarissimi iuris doctoris domini P..... Mantica de Portu Naonis honorabilis potestatis Tridenti pro R.mo in Christo Patre domino domino Udalrico de Liethenstain Dei, et Sedis apostolicae gratia episcopo, dominoque Tridenti dignissimo. Petrus de Andogno plebis Banali. Domini Stephanus, et Thomaeus fratres de Kazuffis cives Tridenti. Una petia terrae in pertinentiis Tridenti, in loco ubi dicitur *in Campo Marzo*.

16. Anno 1542 nobilis dominus Thomaeus de Cazuphiis civis Tridenti. Ioannes Flemacinus nuncupatus habitator Cadeni. Antonius Zendronus de Gardulis. Antonius Fadanellus de Cadeno.

17. Anno 1529 dominus Thomas quondam domini Stephani de Cazuphiis civis et habitator Tridenti. Spectabilis I.U.D. dominus Laurentius, et dominus Franciscus eius fratres.

18. Anno 1497 ser Thomas, ser Iulianus, et ser Stephanus fratres f.q. ser Laurentii de Cazuffo cives et habitatores Tridenti. Die 5 ianuarii. Videsis documentum pag. 50 huic addendum nam ex eadem desumptum, idest:

Anno 1497 Franciscus faber quondam Odorici Cimermane civis et habitator Tridenti. Gulielmus quondam ser Iacobi de Bonciis de Canedulo districtus Mantuae habitator Tridenti, in domo ser Thomae, et ser Iuliani de Cazuffo in Contrata Plateae. Michael textor quondam Ioannis de Iudicaria habitator Tridenti, in Contrata Sanctae Mariae omnes testes Tridenti. Unum mansum.

19. Anno 1541 Fraternitas nova de la Misericordia nuncupata de Tridento cum ministro, Vicario, consiliariis, et massario. Nobilis vir dominus Thomas f.q. egregii viri domini Stephani de Cazuffis civis Tridenti. Tridenti, in Contrata Schivabrigae⁶. Nobilis dominus Hieronymus filius nobilis domini Francisci a Sale civis Tridenti Vicarius in Avisio dioecesis Tridentinae. Dominus Baptista de Blanchis Bergomensis civis Tridenti. Dominus Antonius Landus civis Tridenti. Nobiles de Sratinpergaris de Tridento. Die 8 martii.

20. Anno 1543 Tridenti, in Contrata Lata, sive Belinzanorum, seu Plateae Magnae ante apothecam librarii magistri Hieronymi de Collibus, seu magistri Hieronymi filii magistri Guielmi de Frachacinis de Collibus Vallis Trupiae librarii Tridenti. Egregii viri dominus Thomaeus, et dominus Franciscus fratres f.q. egregii viri domini Stephani de Cazuffis, olim civis et habitatoris Tridenti, filii quondam spectabilis doctoris domini Laurentii de Cazuffis eorum fratris. Egregius vir Marinus de Bertazolis de Salodio, ac Dominicus Simonis de Columbinis de Arco habitator Tridenti die 13 septembris.

⁶ Contrata Schivabrigae Tridenti anno 1527.

21. Anno 1569 dona Margareta f.q. Matthaei Tonoli de Terzolasio Vallis Solis, et uxor domini Baptistae filii naturalis quondam domini Thomaei Cazuffii olim civis Tridenti. Die 23 novembris.

22. Anno 1486 fuit Tridenti ser Antonius Bertrami de Gaudento habitator Gaudenti. Iulianus, ser Thomaeus, et Stephanus fratres f.q. discreti viri ser Lauerntii Cazuffi civis et habitatoris Tridenti. Die 4 aprilis.

23. Anno 1479 honestus et discretus vir ser Laurentius quondam ser Francisci notarii de Cazuzo Vallis Annaniae civis et habitator Tridenti. Providus et discretus Finotus f.q. Iacobi de Savono Vallis Iudicariarum civis Tridenti habitator in Contrata S. Petri. Die 12 ianuarii.

24. Anno 1534 die 22 augusti magnificus dominus Ioannes Baptista Scopulus Mantuanus Praetor Tridenti. Stroparium, et pomarium.

25. Anno 1552, die 30 ianuarii magnificus I.U.D. dominus Franciscus Particella habitator Tridenti, in Contrata s. Marci. Excellens I.U.D. dominus Gervasius de Albertis. Excellens I.U.D. dominus Camillus Pillatus. Nobilis dominus Martinus de Terlago. Nobilis dominus Petrus de Trilaco eius nepos. Nobilis dominus Christophorus filius nobilis domini Bonaventurae Callapini civis et habitator Tridenti. Antonius f.q. Ioannis de Lona plebis Cimbriae iurisdictionis Castrum Chunispergi.

26. Anno 1486 probus et discretus vir Frater Thomaeus Tertii Ordinis s. Francisci f.q. ser Laurentii de Cazuzo civis Tridenti, Stephanus, et Iulianus eius fratres. Die 3 ianuarii.

27. Anno 1540 dominus Thomas, et spectabilis dominus Franciscus f.q. domini Stephani Cazuffi cives et habitatores Tridenti, in Contrata Larga. Filii quondam clarissimi I.U.D. domini Laurentii fratris dicti Thomae. Die 10 decembris.

28. Anno 1515 providus vir ser Trintinus quondam egregii viri ser Francisci Bonae pacis civis, et habitator Tridenti. Spectabilis I.U.D. dominus Laurentius, dominus Thomaeus, dominus Bartholomaeus, et dominus Franciscus fratres f.q. egregii viri domini Stephani Cazuffi cives Tridenti. Dominus Frater Thomaeus Tertii Ordinis eorum patruus. Venerabiles, et religiosae dominae moniales Ordinis s. Clarae monasterii Sancti Michaelis in Burgo s. Crucis extra Tridentum. Ser Soffia abbatissa dicti monasterii. Sor Ursolina. Sor Antonia. Sor Zezilia. Sor Teodora. Sor Chasandra, omnes congregatae ad sonum campanellae more solito.

29. Anno 1508 providus vir Donatus quondam Iohannis de Gaudento civis Tridenti. Anno 1515 Donatus quondam Iohannis de Gaudento civis et habitator Tridenti.

30. Anno 1531 discretus, et egregius vir dominus Thomaeus f.q. domini Stephani de Cazuffis honorabilis civis Tridenti. Die 20 ianuarii.

31. Anno 1504 egregius vir ser Thomas de Cazuffis civis Tridenti frater quondam ser Iuliani Cazuffi. Providus vir Christoforus Trentini de Gabiolo plebis Pahi. Die 15 novembris.

32. Anno 1533 ser Petrus quondam ser Christofori Siz de Noris de Gandino nunc civis et habitator Tridenti, ac Ioannes, et Hieronymus eius nepotes filii quondam ser Laurentii eius fratres. Villa Magnani plebis Pahi, ac villa Negrani. Egregius dominus Thomaeus quondam domini Stephani Cazuphi civis et habitator Tridenti. Contrata Plateolae Operarum Tridenti. Villa Sardanae districtus Tridenti. Haeredes ser Ioannis de Comaio olim civis Tridenti. Die 17 octobris.

33. Anno 1458 spectabilis legum doctor dominus Antonius de Fatis de Trilaco honorabilis civis et habitator Tridenti. Ioannes et Petrus, et Cristoforus fratres quondam Bondi de Gandino habitatores Tridenti, et subtularium opifices. Domuncula apud glaras

Fersenae in Burgo s. Crucis de prope Tridentum. Michael quondam domini Presbyteri Prengerii civis et habitator Tridenti. Die 8 novembris.

34. Anno 1527 providus vir dominus Thomas f.q. domini Stephani Cazuphi de Tridento. Contrata Plateolae Operarum Tridenti. Die penultimo septembris.

35. Anno 1514 spectabilis doctor dominus Antonius, et dominus Baptista fratres de Prato. Contrata Lidorni in pertinentiis Tridenti. Ramonum Athesis, Terra iscliva. Dictus dominus Antonius Habitavit in Contrata Bellenzanorum Tridenti. Ser Simon q. Venturae Brunorii de Lovero civis Tridenti. Terra clausuriva. Baldessar q. Christofori Beloti de Gabiolo. Iura Fraternalitatis s. Petri Tridenti. Die 4 maii.

36. Anno 1472 prudens vir Thomaeus ser Laurentii de Cazuffis de Tridento de Contrata Belenzanorum prope Plateam, professionem emisit Regulae Tertii Ordinis Poenitentium, sive Continentium s. Francisci in ecclesia s. Bernardini extra muros Tridenti. Die penultimo martii.

37. Anno 1539 magnificus et clarissimus I.U.D. dominus Antonius Thesinus Vicepraetor Tridenti. Bartholomaeus de Arco ditti Veschovo habitator Pahi. Simon, et Petrus de Cheminis confines Negrani. Ita die 10 maii 1539.

38. Anno 1506 providus vir dominus Stephanus, et dominus Frater Thomaeus fratres filii quondam ser Laurentii Cazuffi cives et habitatores Tridenti. Iura Domus Dei Tridenti. Officium boletarum Tridenti. Ser Ioannes Poverfant quondam ser Odorici de Poverfant macellator Tridenti. Magister Dominicus aromatarius quondam Martini Malpaga civis Tridenti. Pedronus molindinarius quondam Thomasii de Valle Telina. Dominus Donatus de Calapinis civis et habitator Tridenti. Die 25 septembris.

39. Anno 1509 die 17 augusti egregius dominus Frater Thomas Cazuffus civis et habitator Tridenti, habitator in Contrata Plateae. Magister Benedictus textor f.q. Laurentii de Bonatis del Trecto Vicentiae districtus. Hieronymus f.q. domini Odorici de Paho olim civis et habitatoris Tridenti. Iacobus f.q. Nicolai Carapaia de Tridento. Ioannes f.q. Antonii de Gastaldis de villa Montagnae Vallis Telinae habitator Tridenti peste infectus testamentum condidit, in quo reliquit satisfaciendum voto suo visitandi limina Sancti Antonii de Vienna, et celebrandas Missas s. Gregorii ter, scilicet semel in ecclesia s. Mariae Maioris Tridenti, et bis per Fratres Sancti Bernardini de Tridento, et raynenses quatuor Ioannis suo filio natutali. Item raynenses 31 Petro, et Dominico fratribus suis aequaliter dividendos. Item septimum, trigesimum, et anniversarium suum.

40. Anno 1501 egregius et praestans vir dominus Stephanus quondam ser Laurentii Cazuffi, ser Thomaeus Frater Tertii Ordinis s. Francisci, et ser Iulianus eius fratres. Ser Ioannes quondam Bonaventurae del Chou de Saledo plebis Pahi. Paulus filius Mattahei Zatelli de Cognola. Venerabilis vir dominus presbyter Gabriel de Panvatis de Papia testis Tridenti. Iura Domus Dei Tridenti, in Paho. Die 25 augusti.

41. Anno 1538 dominus presbyter Udalricus de Coredo confinis in Muralta pertinentiarum Tridenti. Contrata Cantoni seu Hospitiorum magnorum Tridenti. Nobilis dominus Ambrosius de Rochabruna. Tres brentae vini. Die 14 octobris.

42. Anno 1538 nobiles et magnifici domini Thomas, et Franciscus fratres de Cazuffis cives Tridenti. Nobilis et magnifica domina Anna relicta quondam spectabilis doctoris domini Laurentii Cazuffi eorum fratris. Contrata Larga Tridenti. Magnificus, et clarissimus I.U.D. dominus Antonius Quetta habitator in Contrata Larga Tridenti. Die 17 ianuarii.

43. Anno incomperito nobilis et magnificus dominus Thomaeus Cazuffus civis Tridenti. Magister Donatus f.q. magistri Ioannis de Fontanis de Pomarolo lapicidae alias habitatoris Tridenti. Locus dictus *alle Laste* extra Portam Aquilae civitatis Tridenti.

Haeredes Pauli della Libera. Reverendus presbyter Thomaeus de Salvatoribus de Pedersano Vallis Lagarinae. Presbyter Benedictus filius ser Lucae de Salvatoribus de Pedersano. Franciscus f.q. Antonii Tartarini de Pomarolo. Egregius dominus Ioannes Alovius Romagnanus notarius et civis Tridenti. Dominicus Serbatus dictus Becalettus faber lignarius. Magnificus dominus Praetor Tridenti. Constitutiones novae ill.mi, et R.mi cardinalis ac principis Tridentini super afflictibus. Porro hae Constitutiones prodierunt Tridenti die 19 ianuarii 1545, et 11 septembris 1579, et 13 ianuarii anno 1609.

44. Anno 1496 ser Stephanus, Frater Thomas Tertii Ordinis s. Francisci, et ser Iulianus fratres filii quondam ser Laurentii Cazuffi civis Tridenti. Antonius quondam Rizi de Calavino. Die 17 septembris.

45. Anno 1526 dominus Thomas f.q. domini Stephani Cazuffi. Ioannes Bellus f.q. Martini Ioannis Belli de Gandino bergomensis. Matthaeus dictus Pasquinus f.q. Serafini de Gandino nunc cives et habitatores Tridenti. Die 14 novembris.

46. Anno 1522, die 19 decembris domus decanalis in Contrata Rugiae Magnae Tridenti. Venerabilis presbyter dominus Petrus de Marchis de Rallo Beneficiatus altaris S. Maxentiae in cathedrali ecclesia. Reverendus dominus Iacobus de Banisiis decanus ecclesiae Tridentinae. Dominus Iacobus de Sanctis eius familiaris. Rev.di domini canonici et praebendati dictae ecclesiae cathedralis. Ludovicus Balzanus, Donatus de Fatis. Stephanus Harder. Ioannes de Gulielmis. Iacobus Hausen, et Albertus de Albertis. Spectabilis et clarissimus I.U.D. dominus Laurentius, et spectabilis legum scholaris dominus Franciscus fratres filii quondam domini Stephani Cazuffi cives et habitatores Tridenti. Locus *a Man* in pertinentiis Tridenti. Die 19 decembris.

47. Anno 1524 dominus Thomaeus f.q. domini Stephani Cazuffi civis et habitator Tridenti. Marcus de la Bona de Gabiolo.

48. Anno 1495 egregius vir dominus Stephanus, devotus et religiosus vir dominus Frater Thomaeus, et ser Iulianus fratres filii quondam egregii viri ser Laurentii Cazuffi cives et habitatores Tridenti. Antonius quondam Iacobi Roversi de Vezano, et Franciscus Roversus de Vezano. Dicti etiam Reversi.

49. Anno 1497 ser Stephanus de Cazuffis de Tridento. Ser Iulianus eius frater. Dominus Guielmus Gallus filius domini Andreae Galli, ac maritus olim dominae Magdalенаe defunctae filiae ser Iuliani Cazuffi. Apotheca ser Iuliani Cazuffi in Tridento. Bartholomaeus quondam Alberthini de Bianco de Lardero, et Mattaheus de Teneis de Roncono plebis Boni testes Tridenti. Die 20 septembris.

50. Anno 1509 Tridenti, in sacristia maiori ecclesiae cathedralis Sancti Vigili. Honorabiles viri dominus presbyter Ioannes sacrista dictae ecclesiae. Dominus presbyter Martinus de Clesio Beneficiatus in eadem. Reverendi et circumspetti Patres dominus Antonius de Fatis decanus, Nicolaus de Neuhaus, Iohannes Ottwein (sic), Ludovicus de Balzanis, Symon de Philippinis, Stephanus Harder, et Iohannes Mosaur omnes canonici, et praebendati ecclesiae Tridentinae. Egregius legum scholaris dominus Laurentius filius egregii civis Tridentini domini Stephani Cazuffi. Berthonus quondam Antonii Rosati de Paho. Locus vocatus *a Man* extra Portam s. Crucis. Die 17 decembris.

51. Anno 1498 Ioannes quondam Zafalochae de Pedecastello, Antonius quondam Bartholomaei Annae de Supramonte plebis Basilicae. Discreta dona Elisabet quondam ser Andreae Floriani, et uxor magistri Antonii sutoris elegit sepeliri in cimiterio s. Martini Tridenti. Legavit grossos duocesim carentanos fabricae ecclesiae cathedralis. Haeredem suum universalem instituit Ioannem quondam Antonii Toselli e Flavono,

cognominatum Bonhom filium ipsius Elisabeth, ac magistri Antonii iugalium adoptivum. Die primo octobris.

52. Anno 1532 dominus Ioannes Donatus a Byretis, et dominus Gaudentius f.q. nobilis domini Hieronymi Rochabrunae cives et habitatores Tridenti. Die 25 maii.

53. Anno 1463 ser Laurentius de Cazuffo civis Tridenti. Contrata Murlinorum Tridenti. Androna, per quam itur ad flumen Attacis. Die 21 maii.

54. Anno 1429 ser Franciscus iudex venditionum Tridenti. Laurentius cimator quondam ser Francisci notarii de Cazuffo civis Tridenti emit domum sitam Tridenti, in Contrata Mercati Veteris, sive Morlinorum sive alias Morlinorum, pretio ducatorum auri 400, et grossi unius, exhibito in publica subhastatione. Die 7 septembris.

55. Anno 1495 egregius vir ser Iulianus f.q. egregii viri ser Laurentii Cazufi civis Tridenti. Devotus et egregius vir dominus Frater Thomaeus, et ser Stephanus eius fratres. Marcus dictus etiam Marcus f. q. Andrioli a Putea de Gabiolo. Charta habet Putea⁷.

56. Anno 1537 die 15 novembris venerandae dominae moniales monasterii S. Clarae Burgi S. Crucis, videlicet domina Abbatissa, et Soror Angela Vicaria. Soror Clara. Soror Cicilia. Soror Lucrecia. Soror Casandra. Soror Francisca. Soror Anna. Soror Laura, capitulariter congregatae ad sonum campanae ter pulsatae pro facienda locatione unius domus sitae in Burgo S. Martini. Domina Fronica de Sancto Martino. Antonius Borserius de Civizano testis Tridenti.

57. Anno 1541 dominus Thomaeus de Cazuphis civis Tridenti. Dominus Gulielmus Vigulus f.q. domini Georgii Viguli civis Tridenti et habitator ad castrum Manium. Dominus Melchior eius frater, ac fideiussor. Dominus Iosephus f.q. domini Bartholomaei Cazuphi civis Tridenti. Dominus Odoricus f.q. domini Thomae de Calapinis civis Tridenti. Magister Mathias Fogolinus Vicentinus habitator Tridenti. Iosephus Passera confinis in loco dicto de *sotto l'Ancona*, sive in *Camarz* in pertinentiis Tridenti. Die 8 ianuarii.

58. Anno 1504 nobilis vir dominus Stephanus f.q. domini Laurentii Cazuffi civis Tridenti, et dominus Thomaeus eius frater. Ioannes filius Pasoti de Ceniga Comitatus Archi habitator Sardagnae. Franciscus dictus Flamengus f.q. Dominici Nasimbeni de Cadeno, et Donatus de Danielis de Madrucio eius cognatus habitator Cadeni. Haeredes Ioannis Fadanelli de Cadeno, Christophorus de Marchetis de Cadeno, Ioannes Petrus Castellani de Cadeno. Haeredes Baldesaris de Val de villa Baselgae. Rugia labens ex monte Bondoni. Plebs Supramontis. Die 9 decembris.

59. Anno 1538 reverendus decretorum doctor dominus Albertus de Albertis de Enno Vallis Annaniae canonicus in ecclesia cathedrali s. Vigili Tridenti. Spectabilis doctor dominus Gervasius filius domini Nicolai de Albertis Enni praedicti civis et habitator Tridenti, in Contrata Burgi novi. Magister Ioannes Andreas a Ponte aromatarium Tridenti. Dominus Hieronymus filius domini Iacobi Fossae parmensis habitator in Burgo Archi, magister Dominicus filius Simonis de Arnochis de Vigo plebis Lomasii Iudicariae citerioris. Egregii viri domini Thomaeus, et Franciscus fratres f.q. egregii viri domini Stephani de Cazuffis cives, et habitatores Tridenti. Dominus Stephanus, Ioannes Marcus, Baldesar, Gaspar, et Hieronymus filii quondam spectabilis doctoris domini Laurentii de Cazufis eorum fratris. Egregia iuvenis domina Paula f.q. praefati doctoris domini Laurentii, et uxor praedicti doctoris domini Gervasii cum dote rhenensium 550, quibus maritus addidit rhenenses centum titulo donationis propter

⁷ dalla Pozza.

nuptias, quae more alemano nuncupatur *Morgengob*. Villa Ranzi⁸ plebis Gardumi. Die 26 maii.

60. 1526 nobilis dominus Thomaeus Cazuffus f.q. domini Stephani Cazuffi civis Tridenti. Nobilis dominus Antonius de Prato. Pratum in Lidorno apud ramonum Attesis. Grignum Vallis Ausugii. Ioannes f.q. Andreae de la Poza dictus de la Bona habitator Gabioli Pahi. Miorus f.q. Andreae Viloti de Paho. Die 12 octobris.

61. Anno 1490 providi viri ser Thomaeus, ser Stephanus, et ser Iulianus f.q. providi viri ser Laurentii Cazuffi cives et habitatores Tridenti. Christoforus f.q. ser Antonii Christofori de Vigulo Baselga plebis Supramontis, habitator in villa Panthaei plebis Pahi. Honorabilis vir dominus presbyter Alexander plebanus ecclesiae s. Mariae Maioris de Tridento. Providus vir magister Girolodus a Parolis⁹ f.q. magistri Antonii a Parolis de Tridento, ambo cives et habitatores Tridenti. Franciscus f.q. ser Antonii de Zotis de Lasino habitator Terlachi. Dona Margareta f.q. Iacobi a Fontana de Panteo Pahi. Martinus Bonech de Paho. Apotheca praefatorum fratrum de Cazuffis sita in Contrata Plateae communis Tridenti. Die 7 iunii.

62. Anno 1524 Antonius quondam Turae de Pontalto. Ioannes Belotus de Paho. Una teza in Lidorno, sive in Pizacho. Die 8 decembris.

63. Anno ignoto ser Stephanus f.q. ser Laurentii Cazuffi habuit 60 rainenses nomine depositi.

64. Anno 1497 providus et egregius vir ser Stephanus, ser Iulianus, et dominus Franciscus fratres Cazuffi. Die 12 septembris.

65. Anno 1497 providus vir ser Iulianus f.q. ser Laurentii de Cazuffo civis, et habitator Tridenti eiusque fratres ser Thomas, et Stephanus. Providus vir Petrus Bonaventura filius domini Petri plebani Civezani¹⁰. Presbyter Franciscus de Chadalora de Mantua plebanus Trilaci ecclesiae cathedralis Tridentinae sacrista. Presbyter Iacobus de Andrinis de Gandino altarista altaris Annunciationis B.V. in dicta ecclesia. Presbyter Antonius de Capreronibus de Prato Albuino¹¹ de Brixia comorans in civitate Tridenti, in domo domini decani. Ioannes Iacobus quondam Ottolini de Sexto districtus Cremonae famulus domini archidiaconi Tridentini. Venerabiles domini reverendus decretorum doctor dominus Georgius de Fatis de Trilaco decanus, Paulus ex Crotis de Cremona archidiaconus, Albertus Gfeller, Andreas de Fazinis, Iacobus de Placentia, Michael e Mantua, et Ioannes Gwin canonici ecclesiae Tridentinae. Vigilius olim Antonii de Flaono civis et habitator Tridenti. Nicolaus quondam Gasparini de Dro Comitatus Archi habitator Tridenti. Georgius de Calapinis. Haeredes Girolodi Parolarii de Tridento. Grossi 24 monetae Tridentinae. Actum die 20 aprilis.

66. Anno 1510 venerabiles domini presbyteri Marcus Vallis Annaniae altarista S. Christophori in ecclesia cathedrali Tridentinae, et Ioannes Vallis Tellinae diocesis Comensis sacrista in eadem ecclesia cathedrali Tridentinae. Dominus Frater Thomas de Cazuffis. Die 21 februarii.

67. Anno 1539 dominus Thomas quondam domini Stephani de Cazuphis civis Tridenti. Ioannes Franciscus del Cossa de Covalo. Quondam Antonius Banalus de

⁸ alias Ronzi.

⁹ Videsis To. 2 Compend. dipl. num. 291.

¹⁰ Iste Petrus vendidit hoc anno livellum quod obtinebat in Mano apud Tridentum. Fuit civis Tridenti, et , cognomento Rocius de Mediolano . Vide nostrum Parochiale Tridentinum cap. 21, verbo *Civizanense* [ubi scripsit *de Rogiis*]

¹¹ *Pralboino*, locus dioecesis Brixienensis a Brixia 20 P.M. dissitus, cum paroco Vicario Foraneo.

Covalo. Leonardus Glaseria de Basilica. Magnifica domina Laura olim uxor quondam nobilis domini Georgii de Trilaco anno 1538. Die 26 aprilis.

68. Anno 1514 die 30 augusti honorabilis dominus presbyter Alexander de Bonciis de Canedo territorii Mantuani plebanus ecclesiae S. Mariae Maioris de Tridento¹². Egregius vir quondam dominus Stephanus quondam ser Laurentii Cazuffi civis et habitator Tridenti. Laurentius, Bartholomaeus, Thomaeus, et Franciscus eius filii. Dominus Frater Thomaeus eorum patruus. Dominus Petrus quondam magnifici domini Pelegrini de Busis dominus Numii benemeritus. Die penultimo augusti.

69. Anno 1490 Tridenti, in Contrata Belenanzorum. Magister Iacobus filius magistri Francisci a Vegetibus civis et habitator Tridenti. Franciscus de Balzanis civis et habitator Tridenti. Nobilis matrona domina Catherina quondam domini Manfredi...¹³ et quondam spectabilis legum doctoris domini Melchioris de Facinis uxor, recessura de civitate Tridenti. Honesta domina Lucia uxor egregii iuvenis Nicolai a Sale, ac filia ipsius Catherinae. Honesta domina Christina uxor discreti iuvenis Alexandri quondam Francisci de Grignano habitatoris in Mantua, et filia ipsius Catherinae. Manfredus filius ipsius Catherinae ac Melchioris. Marcus itidem filius Catherinae, ac Melchioris. Egregius vir ser Stephanus quondam ser Laurentii de Cazuffo civis et habitator Tridenti. Frater Thomaeus, et Iulianus eius fratres. Habitatio eiusdem Catherinae fuit in Contrara Belenanzorum. Die 10 octobris.

70. Anno 1554 magnificus dominus Daniel Lauretanus quondam magnifici domini Thomasiae patritius venetus. Spectabilis dominus Baptista a Clavibus mercator, et nobilis Tridentinus. Bortholus quondam Ioannis Theboni de villa Tiarne Superioris olim servitor dicti domini Danielis. Hieronymus de Capitibus quondam domini Ioannis, publicus imperialis ac venetus notarius. Die 29 martii.

71. Anno 1488 die 31 iulii. Conventus S. Marci Tridenti Ordinis Eremitarum S. Augustini. Capella S. Luciae in eodem conventu. Iacobus quondam Martini Midanae civis et habitator Tridenti. Venerabilis sacrae theologiae doctor dominus Frater Ioannes Antonius de Laude Prior, Frater Ioannes Grediner, Frater Antonius de Carpo, Fr. Bartholomaeus de Tridento, Fr. Ioannes Alemanus, Fr. Augustinus de Tridento, Fr. Benvenutus de Tridento capitulariter congregati ad sonum campanulae ter pulsatae. Odoricus, et Ioannes, et Matthaes filii olim Nicolai Paverfaint de Tridento affictalini. Providus et egregius vir ser Stephanus f.q. ser Laurentii de Cazuffo civis et habitator Tridenti, eiusque fratres Thomas, et Iulianus affictalini dicti conventus.

72. Anno 1504 die 7 iunii. Honorabilis vir dominus presbyter Iacobus Bergomensis altarista altaris Annunciationis Beatissimae Mariae Virginis in ecclesia cathedrali S. Vigili de Tridento. Victor quondam ser Augustini de Grigno. Nicolaus f.q. ser Antonii de Facinis omnes cives et habitatores Tridenti. Reverendi et circumspetti Patres dominus Paulus de Crotis archidiaconus, dominus Andreas de Facinis, dominus Michael de Mantua, dominus Antonius de Leudro, et dominus Ioannes Gwin omnes canonici, et praebendati in ecclesia cathedrali S. Vigili de Tridento. Egregius civis Tridentinus ser Iulianus Cazuffus quondam ser Laurentii de Cazuffis, Frater Thomaeus Tertii Ordinis s. Francisci, et ser Stephanus Cazuffi fratres eiusdem Iuliani. Providus vir Christoforus quondam Andreae Trentini de Gabiolo plebis Pahi. Die 7 iunii.

73. Anno 1509 Fraternitas Domus Dei Batutorum Laicorum Tridenti. Magister Bertholinus a Chaligis syndicus eiusdem Fraternitatis. Dona Ioanna, et Dominica, et Catharina sorores, ac filiae quondam magistri Antonii Parolarii Tridenti. Andreas

¹² Boncio, sorta di pesce. Ita Facciolatus in sua Ortographia.

¹³ fractura hic est.

Tascherae f.q. Delaiti Galli, ac maritus dictae Ioannae. Dominus Frater Thomaeus Tertii Ordinis s. Francisci, ac dominus Stephanus fratres, f.q. domini Laurentii Cazuffi cives et habitatores Tridenti. Clausura trium plodiorum in loco *A Man*. Carentani vigintiquatuor. Ioachinus Fanzinus. Gioldus f.q. Bartholomaei Parolarii, Lazarotus a Portela, Liprandus Cibichinus. Die 12 maii.

74. Anno 1498 Armanus f.q. ser Ioannis de Poya Vallis Iudicariarum citra Duronum habitator Tridenti. Iacobus f.q. Petri de Novorina (sic) habitator in villa Pissavaca districtus Tridenti. Gulielmino f.q. ser Iacobi de Canedo de Mantua hospes in Tridento in domo ser Thomaei Cazuffi. Iacobus Beatricis de Padergnono plebis Calavini. Providus et discretus vir ser Thomaeus Cazuffus f.q. ser Laurentii Cazuffi de Tridento civis et habitator Tridenti. Ser Stephanus et ser Iulianus eius fratres. Franciscus Reversus de Vezano. Die 20 Ianuarii.

75. Anno 1496 egregii viri devotus et religiosus vir dominus Thomaeus, dominus Stephanus, et ser Iulianus fratres filii quondam egregii viri ser Laurentii Cazuffi cives et habitatores Tridenti. Antonius Molendinarius f.q. ser Bartholomaei, et dona Magdalena f.q. ser Belini Molendinarii civis et habitatoris Tridenti iugales. Contrata Molendinorum S. Francisci extra muros Tridenti apud Rugiam magnam. Viridarium apud aquam Fersinae cum vitibus intus et carociis. Die 17 iunii.

76. Anno 1538 egregius vir dominus Thomaeus f.q. egregii viri domini Stephani Cazuffi civis, et habitator Tridenti, in Contrata Belinzanorum, seu Plateae magnae. Logia introitus domus ipsius. Baldesar f.q. Delaiti de Comasna plebis Olsanae Vallis Solis habitator Tridenti. Valentinus Franchi de Supramonte. Die 16 iulii.

77. Anno 1498 discretus vir ser Stephanus quondam providi viri ser Laurentii de Cazuffis civis et habitator Tridenti. Discretus vir ser Bernardinus quondam ser Dominici Gelpi civis et habitator Tridenti. Unum stabulum cum uno portegalo, situm Tridenti. Discreti viri ser Iohachinus quondam ser Petri de Fanzinis civis et habitator Tridenti. Officium bulletarum Tridenti. Magister Iacobus quondam Mantenuiti Civola de Brixia. Ioannes Choresius habitator in Burgo S. Crucis civitatis Tridenti. Spectabilis artium et medicinae doctor dominus Archangelus. Die 8 maii.

78. Anno 1538 Ioannes f.q. Antonii Zacharani de Supramonte. Baldesar f.q. Delaiti de Comassen plebis Ossanae Vallis Solis. Gotardus Barbanus Supramontis. Dominicus Capelletus de Supramonte. Valentinus de Ligrandis Supramontis. Haeredes Antonii Bartholomaei de Pellegrinis de Covalo. Dominus Iohannes Antonius Zurlata. Die 10 decembris.

79. Anno 1494 providus vir ser Thomaeus quondam ser Laurentii Cazuffi civis et habitator Tridenti, eiusque fratres ser Stephanus, et Iulianus. Die 3 novembris.

80. Anno 1547 Tridenti, in Contrata Plateolae Operarum. Iacobus quondam Bernardi dictus Bernardellus mercator Tridenti. Guielmus quondam Odorici Cimadomi, et Leonardus filius Antonii dictus Toninus de Vigulo Basilicae. Dominus Thomas f.q. domini Stephani Cazuffi civis Tridenti. Ioannes Michael f.q. ser Iacobi de Mazolis olim dicti Barzacoli civis Tridenti. Die 24 novembris.

81. Anno 1517 die 16 maii extra Tridentum in monasterio sanctae Crucis, in logia apud ortum ipsius monasterii. Reverendi domini Fratres Thimotheus dictis conventus Prior, et Frater Dominicus Religiosi ipsius conventus. Stephansi f.q. Simonis de Grassis de Gandino dicti monasterii hospitalis Prior. Petrus filius Cypriani de Albiano districtus Tridenti. Dominicus Paisanus de Cadeno. Antonius Fugata (sic) de Cadeno. Domini Laurentius doctor, Thomaeus, Bartholomaeus, et Franciscus fratres filii quondam domini Stephani Cazuffi cives et habitatores Tridenti, necnon dominus Thomas Tertii

Ordinis eorum patruus. Olim Simona uxor Simonis filii Nassimbeni de Cadeno. Ioannes Pederzoli de Cadeno. Aqua Vella nuncupata.

82. Anno 1491 devotus vir dominus Frater Thomaes f.q. ser Laurentii Cazufi civis Tridenti eiusque fratres ser Stephanus, et ser Iulianus. Magister Franciscus f.q. magister Antonii a Scutellis civis Tridenti. Magister Franciscus Caliarotus civis Tridenti. Petrus Pederzulus civis Tridenti. Martinus Piliparius de Burgo Vallis Sugi. Tridenti, in Contrata Plateae. In Contrata Plateae Operarum (sic). Ser Lucas Faustini de Tridento. Rainenses quinquaginta in ratione librarum quinque pro singulo rainense. Die 22 decembris.

83. Anno 1416 Tridenti, in domo Michaelis mutarii in Contrata Mercati... Iohannes de Thierstein capitaneus civitatis Tridentinae pro ill.mo principe, et domino domino Federico Dei gratia etc. Antonius notarius de Castro civis Tridenti. Dominus Hernestus archidux Austriae. Dominus Henricus Millaner thasaurarius Ducum Austriae, in temporalibus dominorum Tridenti et advocatorum ecclesiarum Tridentinae, Brixinensis, et Curiensis. Bona quondam Rodulfi de Bellenzanis civis Tridenti rebellis manifesti, et Antonius Schichionoli devoluta ad Duces Austriae. Honorabilis vir dominus Ioannes de Voitsperg notarius camerae ducalis. Haeredes Francisci de Cazuffo. Herasmus dictus Stoinle de Alemania habitator Tridenti emptor. Mense ianuario.

84. Anno 1519 Tridenti, in Contrata Lata, seu Belinzanorum, in domo habitationis magnifici domini Ioannis Antonii Ponae. Honorabilis vir dominus presbyter Bartholomaeus filius ser Aluisii de Blanconibus de Mozeganega diocesis Cremonensis capellanus ipsius domini Ioannis Ponae. Egregius vir dominus Ioannes a Prato f.q. egregii viri domini Iacobi a Prato civis et habitator Tridenti. Ser Petrus Rocius Civizani. Spectabilis I.U.D. dominus Antonius a Prato civis et habitator Tridenti f.q. egregii viri domini Giroldi a Prato civis et habitatoris Tridenti. Egregius vir dominus Thomaes de Cazuffis f.q. egregii viri domini Stephani de Casuffis olim civis et habitatoris Tridenti. Spectabilis I.U.D. dominus Laurentius, dominus Bartholomaeus, et dominus Franciscus Cazuffi eius fratres. Egregius vir dominus Bernardinus Gelphus notarius, et civis Tridenti. Villa Romagnani *al Lago*, sive *alle Fontane*. Haeredes Odorici Marinae Romagnani. Gotardus Odorici de Campo habitator Pisavachae. Iacobus Stephani, et Stephanella de Ravina. Presbyter Franciscus quondam Christophori Rossi de Tridento. Iura conventus S. Marci Tridenti apud Ravinam. Domina Beatrix de Pretta plana¹⁴ confinis *al Salé*. Domina Flora quondam Sigismundi Carioli. Vigilius Marculini. Dominus Hieronymus Bretius. Magister Ioannes sartor de Cavarsto civis et habitator Tridenti. Contrata S. Mariae Magdalenaе Tridenti, ubi Macellum magnum. Andreas de Cagnò habitator Tridenti. Domina Antonia soror dicti domini Antonii a Prato, et uxor dicti domini Thomaei Cazuffi. Die 2 aprilis.

85. Anno 1487 die dominico 28 octobris Tridenti, in Burgo S. Martini. Salvator Vallis Telinae habitator in Gardulis districtus Tridenti. Franciscus Floriani habitator in dicto Burgo. In praesentia testium nominatorum, et aliorum quamplurium utriusque sexis ut moris est in nuptiis astantium discretus iuvenis Antonius filius Ioannis Mastelinae plebis Usanae (sic) Vallis Solis matrimonium contraxit cum dona Helisabet filia quondam Andreae Floriani de Burgo S. Martini, per verba de praesenti, interrogatus a notario publico. Primo interrogata fuit mulier, deinde vir, qui statim eam cum uno anulo digito anulari desponsavit, et vadiavit. Dos eius fuit librarum centum denariorum parvorum Tridentinorum in denariis, et rebus mobilibus. Quibus sponsus

¹⁴ idest *Petra Plana*. – Anno 1497 die ultimo februarii vixit nobilis Sigismundus de Petra Plana nepos Hieronymi de Iugo, et haeres feudorum ex resignatione.

nomine donationis propter nuptias inter vivos addidit libras vigintiquinque bonae monetae. Ioannes quondam providi viri ser Guielmi de Gaifis de Calavino civis et habitator Tridenti publicus imperiali auctoritate notarius.

86. Anno 1488 Ioannes quondam Toneli de villa Supramontis plebis Basilicae districtus Tridenti. Blasius quondam Pauli de Angelis civis Tridenti. Bartholomaeus quondam Iacobi Turini de Lacu Cumarum habitator in villa Covali plebis Calavini. Zanetus quondam Andreae Floriani de Burgo S. Martini Tridenti, testamentum suum fecit. Voluit sepeliri in cimiterio ecclesiae S. Martini, cum annuali, septimo, et trigesimo. Legavit Missas S. Gregorii, et alias quindecim Missas. Quod eius haeredes mittant unum nuncium loco ipsius ad visitandam ecclesiam S. Leonardi de Favonea, et hoc propter votum. Reliquit uxori suae Margaritae et. quod sit dona domina, et massaria domus. Reliquit Isabetae sorori suae etc. Reliquit Franciscae filiae suae etc. Ordinavit haerodem suum universalem Petrum fratrem suum etc. Desideratur hic legatum ecclesiae S. Vigili. Die 9 februarii.

87. Anno 1534 dominus Thomaeus, et spectabilis iurisperitus dominus Franciscus fratres f.q. domini Stephani Cazuffi cives Tridenti. Quondam clarissimus I.U.D. dominus Laurentius eorum frater. Dominus Nicolaus f.q. ser Antonii Rovedatae de Basilica plebis Basilicae. Die 4 decembris.

88. Anno 1500 die 11 novembris discreti viri domini Iulianus, Thomaeus, et Stephanus fratres de Cazuffis cives et habitatores Tridenti.

89. Anno 1517 die 28 ianuarii Iohannes de Margono de Ravina. Tomasius quondam Michaelis de Molendinariis de Sardagna. Magister Vincentius aromatarium quondam Bartholomaei de Bon porto de Scedo diocesis Vincentinae, civis et habitator Tridenti. Spectabilis I.U.D. dominus Laurentius, dominus Thomaeus, dominus Bartholomaeus, ac dominus Franciscus fratres filii quondam egregii viri domini Stephani Cazuffi cives, et habitatores Tridenti. Ioannes Zaldini de Vigulo Vatario habitator in villa Matarelli. Villa Matarelli. Haeredes Leonardi de Novalina.

90. Anno 1517, die 7 novembris dominus Ioannes Moll Alemanus civis Tridenti. Albertus clericus ecclesiae cathedralis Tridentinae. Dominicus quondam Bartholomaei de Bonoris de Cologna plebis Theni¹⁵. Reverendi domini Nicolaus de Neuhaus, Ludovicus Balzanus, Donatus de Fatis, Stephanus Harder, Dominicus Gelphus, Ioannes Baptista de Thonno, Comes Franciscus de Archo. Ioannes de Gulielmis, Carolus de Hausen, et Albertus de Albertis, omnes canonici, et praebendati ecclesiae cathedralis Tridentinae. Staria frumenti, siliginis, millei, panigii, surgi. Item grossi carentani. Dominus Thomaeus Cazuffus quondam domini Stephani civis et habitator Tridenti.

91. Anno incompto egergius civis Tridentinus dominus Stephanus quondam ser Laurentii Cazuffi. Dominus Gratiadeus nobilis Tridentinus. Micheletus de Caliano.

92. Anno 1408. Die 5 iunii Tridenti, in Contrata Plateae Operarum. Iacobus Barberius de Tridento quondam magistri Thomaei de Pomarolo. Bartholomaeus quondam Bonaverii de Gabiolo de Paho. Magister Andreas a Soga de Feltro. Bonaventura quondam ser Ioannis Mariae de Tridento. Maffeus f.q. ser Nigri de Brixia stacionerius in Tridento. Domina Brida dicta Barisela eius soror. Haeredes quondam ser Francisci notarii de Molveno. Haeredes quondam Marchabruni notarii de Tridento. Magister Franciscus a Scutellis de Tridento. Franciscus de Campo habitator Tridenti. Una balestreria. Domini sindici Tridenti. Extra dictus Bonaventura cognimatur *de Musatis* manu vetusta, inno eadem manu. Librae denariorum Tridentinorum¹⁶.

¹⁵ Vide infra num. 496.

¹⁶ Invent. num. 92.

93. Anno 1538 dominus Thomaeus quondam domini Stephani de Cazuphis civis et habitator Tridenti. Ioannes Zacharanus de Supramonte. Mattaheus, et Franciscus fratres f.q. Antonii de Bertholamedis de Covalo. Leonardus Glasena de Basilica. Valentinus Dusatus de Supramonte¹⁷. Antonius quondam Augustini Caynelli de Supramonte. Antonius quondam Pasini de Fantibus de Trilaco. Franciscus de Cossa de Covalo. Die 10 decembris.

94. Anno 1518 egregius vir dominus Ioannes Albertus quondam providi viri ser Christofori quondam egregii viri domini Stephani Cazuffi, civis et habitator Tridenti, in Contrata Sancti Benediciti: eiusque fratres domini Thomaeus, Bartholomaeus et Franciscus: necnon eorum patruus dominus Frater Thomaeus Tertii ordinis. Contrata Fossati Tridenti. Contrata Portae Oriolae. Magister Antonellus quondam Stephani de Blanchis de Gandino civis et habitator Tridenti. Magister Petrus aromatarius de Ferandis civis Tridenti. Dominus Simon Mirana notarius Tridenti. Haeredes magistri Pelegrini cerdonis de Pompeyatis de Cognola. Petrus, Carolus, et Martinus fratres de Tellanis de Gandino cives Tridenti, habitatores in Contrata Portae Oriolae. Dominus Donatus Tabarellus canonicus ecclesiae Tridentinae. Specatibilis iuris utriusque doctor dominus Antonius Tasinus civis Tridenti. Via consortalis. Domus cum cameris, stuba, canipa, apotheca, et aliis commoditatibus in ea exsistentibus. Die 5 ianuarii¹⁸.

95. Anno 1539 Tridenti, in Contrata Hospitiorum Alemanorum, in stuba domus habitationis nobilis, magnifici, et generosi domini Nicolai de Trauthmostorph, in castro Franchae turris equitis aurati. Nobilis, et magnifica domina Dorothea uxor eiusdem domini Nicolai, una ex haeredibus nobilis et magnificae dominae Margarethae de nativo genere dominorum de Castroalto, alias uxoris magnifici, et generosi domini Hieronymi de Iugo. Dominus Thomaeus de Cazuphis civis et habitator Tridenti. Dominus Gulielmus Heisenraik f.q. domini Sigismundi de familia Heisenraik civis Tridenti, et capitaneus Portae Sancti Martini civitatis Tridenti. Dominus Ioannes Donatus f.q. Ioannis Mariae a Biretis civis Tridenti et Bulfus f.q. Ioannis Derff de Fraisen de Baveria testis Tridenti. Dicta domina Margareta vixit anno 1538 die 2 aprilis. Magnificus dominus Baptista a Prato civis et nobilis Tridentinus confinis in Lidorno. Belini de Trilaco. Simon Fascia, et Matthaesus Fascia fratres possessores prati in Lidorno paulo ante an. 1539. Domini Dominicus et Angelus fratres de Travaionis de Tridento ante an. 1539 et Angelus etiam anno 1539. Die 28 maii.

96. Anno 1536 egregius dominus Thomas de Cazuphis f.q. domini Stephani, civis et habitator Tridenti, in Contrata Plateae Communis. Valentinus de Snaidris de Supramonte. Castrum Petrae Planae. Die 12 februarii.

97. Anno 1482, die 25 septembris extra civitatem Tridenti, in monasterio S. Bernardini. Discreti et providi viri ser Lucas quondam ser Faustini de Brixia, ser Sigismundus Saracenus, ser Andreas Galli notarius, et ser Antonius Cariolus notarius, omnes cives et habitatores Tridenti, testes. Providus vir ser Stephanus filius providi viri ser Laurentii de Cazuffo honorabilis civis, et habitator Tridenti. Magnifica Communitas Tridenti pro quadam indigentia imposuit collectam pecuniariam. Noviter per stipendiarios portae civitatis clausae fuerunt. Clarissimus iuris utriusque doctor dominus Calapinus de Calapinis, providi viri ser Vigilus de Paho, ser Nicolaus Morzantus notarius, ser Pelegrinus de Comaio, et magister Zorzius bochalarius omnes honorabiles cives et habitatores Tridenti, et consules et provisos civitatis Tridenti et providus vir

¹⁷ Anno 1763 praedicavit Venetiis Pater Benedictus Maria Dusattus Dominicanus.

¹⁸ Invent. num. 94.

ser Donatus de Calapinis honorabilis civis et habitator Tridenti procurator dictae civitatis. Aliqui cives timore pestis tunc in civitate regnantis ipsam intrare non audebant.

98. Anno 1492 die 13 octobris venerabilis dominus presbyter Nicolaus Fricii Beneficiatus in ecclesia cathedrali Tridentinae. Nicolaus quondam Andrioli a Caligis civis et habitator Tridenti. Pelegrinus quondam Betini notarii de Campo habitator Civezani. Antonius de Arco habitator Meani. Venerandi domini Paulus de Crotis de Cremona archidiaconus et canonicus, Iohannes Vogler. Udalricus Lichtenstayner, Vigilius de Negrelli, Albertus Gffeller, Benedictus Knessel, Petrus Paulus de Angelis, et Iacobus de Viarolis omnes canonici Tridenti. Donatus a Biretis de Mediolano civis Tridenti. Ser Stephanus quondam ser Laurentii de Cazufo civis et habitator Tridenti. Ser Thomas, et Iulianus eius fratres. Capellae SS. Blasii et Ioannis ecclesiae cathedralis. Ser Gioldus Parolarius civis Tridenti. Nicolaus de Dro Comitatus Archi civis Tridenti. Iura monasterii S. Crucis extra muros Tridenti. Ser Vigilius de Paho civis Tridenti Curator Ambrosii quondam Enselmi tinctoris de Tridento mente capti. Spectabilis doctor dominus Ludovicus Pavesius de Mantua Potestas Tridenti.

99. Anno 1534 dominus Thomas f.q. domini Stephani Cazuffi civis, et habitator Tridenti. Spectabilis iurisperitus dominus Franciscus eius frater. Filii, et haeredes quondam clarissimi I.U.D. domini Laurentii eorum fratris. Liprandus de Garelis et Antonius Marchettus de Supramonte. Die 9 februarii.

100. Anno 1502 Ioannes quondam Petri Trentini de Supramonte. Dominus Stephanus quondam ser Laurentii Cazuffi civis et habitator Tridenti. Die 21 novembris.

101. Anno 1461 die 9 ianuarii, Tridenti, in Contrata Plateae ad cambium domus providi, et discreti viri ser Laurentii quondam ser Francisci notarii de Cazuffo civis et habitatoris Tridenti. Aldrigetus Scachinellus de Calavino. Ser Laurentius de Besagnis de Calavino. Magister Antonius cerdo quondam ser Bartholomaei de Arco civis et habitator Tridenti¹⁹. Iulianus quondam ser Vigili Gardelinae de Tridento civis et habitator Tridenti. Magister Ioannes Parolarius quondam ser Bernardi de Valsasna civis et habitator Tridenti. Stephanus, et Lauerntius fratres f.q. Antonii Banali de Calavino cives et habitatores Tridenti.

102. Anno 1536 dominus Thomas f.q. domini Stephani Cazuffi etc. ut num. 99. Tridenti, in Contrata Plateolae Operarum in domo eiusdem domini Thomae. Die 8 aprilis.

103. Anno 1514 die 10 maii egregius iuvenis dominus Thomas f.q. nobilis viri domini Stephani Cazuffi civis Tridenti, maior annis viginti quinque. Dominus Ioannes Baptista de Prato eius sororius. Matthaeus f.q. de Vigili Ricci Tridenti. Petrus famulus Praetoris Tridenti Alovissii de Albertis. Ser Ioannes de malferis de Dro notarius et civis Tridenti.

104. Anno 1521 die 22 novembris Stephanus quondam Simonis de Carara habitator Tridenti. Providus vir ser Ioannes quondam Fedrici Zurlet de Teresso Vallis Annaniae civis et habitator Tridenti. Bonomus quondam Antonii Tosel Vallis Annaniae habitator in Burgo S. Martini Tridenti.

105. Anno 1515 die 8 octobris Tridenti, in Contrata Larga in domo haeredum quondam domini Stephani Cazuffi olim civis et habitator Tridenti, reverendus dominus presbyter Alexander de Bonzis de Canedo districtus Mantuae plebanus seu Vicarius Sanctae Mariae Maioris de Tridento. Baldesar Belotus de Paho, et ser Ioannes Zurleta civis Tridenti. Spectabilis I.U. doctor dominus Laurentius Cazuffus f.q. domini Stephani

¹⁹ Sanctus Cerdo IV episcopus Alexandria de in Aegypto ad annum 110 Christi apud Bollandianos 15 iunii p.

Cazuffi civis et habitator Tridenti, dominus Thomaeus eisu frater. Venerabilis vir dominus Frater Thomaeus eorum patruus. Dominus Bartholomaeus, et Franciscus fratres dictorum Laurentii, et Thomaei. Iura Sanctae Helisabeth de Tridento in Lidorno. Praebenda Sanctae Helisabeth de Tridento. Iura Sanctae Helisabeth de Tridento.

106. Anno 1529 die 16 iunii Villa Cazezii plebis Sancti Sisinii Vallis Annaniae. Dominus Ludovicus f.q. domini Iohannis Chileate notarii civis Tridenti. Ioannes filius Odorici Goldi de Clessio habitator Monclatici Vallis Solis. Simon f.q. Romedii del Bet de Malgulo. Nobilis domina Valentina f.q. domini Petri Christofori de le Bezelte de Tridento, et uxor nobilis viri domini Gasparis f.q. nobilis domini Andreae de Clexio plebis Clexii Vallis Annaniae, habitatoris in villa Cazezii plebis Sancti Sisinii Vallis Annaniae. Nobilis vir dominus Thomas f.q. nobilis viri domini Stephani de Cazuffi civis Tridenti.